

Årsredovisning för
Mon 7 Consulting AB

556724-0782

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Hörberg
Styrelseledamot

2025-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mon 7 Consulting AB, 556724-0782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling gentemot företag och offentliga sektorer.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	371	562	587	466
Resultat efter finansiella poster	83	42	182	173
Soliditet %	73,2	76,1	62,6	69,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av uppsagda avtal om serverdrift som inte ersatts med några nya avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	463 071	32 228
Balanseras i ny räkning		32 228	-32 228
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			47 459
Belopp vid årets utgång	100 000	370 299	47 459

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	370 299
Årets resultat	47 459
Summa	417 758
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	417 758
Summa	417 758

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		371 129	561 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		371 129	561 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 403	-126 000
Övriga externa kostnader		-249 156	-234 777
Personalkostnader	2	-38 986	-163 838
Summa rörelsekostnader		-289 545	-524 615
Rörelseresultat		81 584	37 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 745	4 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20
Summa finansiella poster		1 745	4 873
Resultat efter finansiella poster		83 329	41 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 169	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 169	0
Resultat före skatt		61 160	41 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 701	-9 725
Årets resultat		47 459	32 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	499 808	374 808
Summa finansiella anläggningstillgångar		499 808	374 808
Summa anläggningstillgångar		499 808	374 808
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 875	20 375
Övriga fordringar		8 970	14 610
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 000	2 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 119	144 036
Summa kortfristiga fordringar		186 964	181 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 350	265 538
Summa kassa och bank		85 350	265 538
Summa omsättningstillgångar		272 314	446 959
SUMMA TILLGÅNGAR		772 122	821 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 299	463 071
Årets resultat		47 459	32 228
Summa fritt eget kapital		417 758	495 299
Summa eget kapital		517 758	595 299
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 559	37 390
Summa obeskattade reserver		59 559	37 390
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		146 616	154 131
Leverantörsskulder		19 169	4 608
Övriga skulder		13 614	14 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 406	16 000
Summa kortfristiga skulder		194 805	189 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		772 122	821 767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	374 808	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	125 000	20 000
Omklassificeringar		354 808
Utgående anskaffningsvärden	499 808	374 808
Redovisat värde	499 808	374 808

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-31

Sjöbo

Staffan Karl Ingvar Hörberg

2025-11-03

Staffan Karl Ingvar Hörberg

Datum

Verkställande direktör